札幌市告示第 696号

 令和７年２月 17 日付札幌市告示第 663 号に係る一般競争入札の中止について、下記の

とおり告示する。

  令和 ７年 ２月 19日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 役務名称

  中央区下水道管路維持管理業務

  北区下水道管路維持管理業務

東区下水道管路維持管理業務

白石区下水道管路維持管理業務

厚別区下水道管路維持管理業務

豊平区下水道管路維持管理業務

清田区下水道管路維持管理業務

南区下水道管路維持管理業務

西区下水道管路維持管理業務

手稲区下水道管路維持管理業務

２ 入札の中止理由

  告示別表２-１～２-10（係数表）の一部に不備があったため

３ 契約担当部局

〒062-8570 札幌市豊平区豊平６条３丁目２－１

札幌市下水道河川局経営管理部経営企画課（契約担当）

電話 011-818-3413